08
2024.8.28

公告

根据邯郸银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签订的债权转让协议，邯郸银行股份有限公司已将依
法享有的对下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权利及全部其他权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司河北
省分公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请公告清单所列债务人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他偿付义务人
的承继人从公告之日起向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、
分立、合并、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

受让方：中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
地址：河北省石家庄市桥西区自强路118号中交财富中心T3 26、27层
联系电话：0311-89163676
转让方：邯郸银行股份有限公司
地址：河北省邯郸市人民东路508号
联系电话：15132076818

2024年8月28日

邯郸银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

附件：转让清单-省内

序号 债务人名称 借款合同及编号 担保人/其他偿付义务人名称 担保合同/其他偿付义务合同及编号 原贷款行/初始债权人

1 邯郸市昌盛制管有限公司 JA020032628769 金少坤、赵县章、邯郸市仁通交通设施有限公司、金爱坤、周忠良 DYA020032600008029、BZA020032600022020、BZA020032600022021 邯郸银行股份有限公司
成安支行

2 邯郸市昌兴缝纫设备有限公司 JA023080165792 邯郸市融源服装有限公司、李书燕、高会丽、方士健、方玉学 BZA023080100058751、BZA023080100058755、BZA023080100058753、BZA023080100058754 邯郸银行股份有限公司
BZA023080100058752 磁县支行

3 大名县康大食品有限公司 JA023033161844 康青连、康庆喜、康振增、张付景、康艳茹、康朝生、 BZA023033100054772、BZA023033100054769 邯郸银行股份有限公司
河北康宏粮油食品有限公司 大名支行

4 河北康宏粮油食品有限公司 JA023033161835 康燕燕、河北丽仁食品有限公司、康江涛、康丽军、李晓虎、康振增、 BZA023033100054756、BZA023033100054755 邯郸银行股份有限公司
康青连 大名支行

5 河北康宏粮油食品有限公司 JA023033161842 李晓虎、康江涛、康燕燕、康青连、康振增、康丽军、 BZA023033100054763、BZA023033100054762 邯郸银行股份有限公司
河北丽仁食品有限公司 大名支行

6 河北科欧环保科技股份有限公司 JA022062253036 赵越杰、河北咨露贸易有限公司、李帅涛、赵月涛、李月红、 DYA022062200018262、ZYA022062200014931、BZA022062200046156、BZA022062200046157 邯郸银行股份有限公司
河北科欧环保科技股份有限公司 肥乡支行

7 邯郸市大融和餐饮有限公司 JA022062253045 邯郸市华安机动车检测有限公司、颜爱涛、高建民、李淑贞、高新芳、 BZA022062200046172、BZA022062200046173、DYA022062200018263 邯郸银行股份有限公司
刘振彬、高永社、高园园、周书娥 峰峰支行

8 邯郸市荣汇汽车销售服务有限 JA022033150050 王万红、冯静、张巍、康文培、秦社芳、邯郸市迪达汽车租赁有限公司 BZA022033100043672、BZA022033100043673、BZA022033100043674、BZA022033100043675 邯郸银行股份有限公司
公司 DYA018112600001947、DYA018112600001948 滏东大街支行

9 邯郸市禾润农业科技有限公司 JA022110157383 张海峰、荆美丽、张天玉、邯郸市邯山区耀庆贸易有限公司 BZA022110100050002、BZA022110100050001 邯郸银行股份有限公司二部
10 邯郸市中汇企业管理有限公司 JA020061731097 张利彬、李向红、张俊峰、郝卫东、张文辉、 DYA020061700009211、BZA020061700024752、BZA020061700024753 邯郸银行股份有限公司二部

河北天任房地产开发有限公司、张俊良、田菲
11 河北牧歌牧业有限公司 JA019122326515 河北乔普石灰有限公司、巩志军、许建波、许嘉萍、董建志、郭秀巧 1862017DY12004665、BZA019122300019404、BZA019122300019406 邯郸银行股份有限公司二部
12 河北牧歌牧业有限公司 JA019122326516 河北乔普石灰有限公司、河北天晨门窗制造有限公司、许建波、 BZA019122300019411、BZA019122300019410、BZA019122300019412 邯郸银行股份有限公司二部

巩志军、董建志、郭秀巧、高国民、张秀兰、许嘉萍
13 河北天晨门窗制造有限公司 JA019122826848 高国民、张秀兰、许嘉萍、董建志、巩志军、河北牧歌牧业有限公司 BZA019122800019969、BZA019122800019966 邯郸银行股份有限公司二部
14 邯郸市东方风机制造有限公司 JA020011627353 张付平、韩素娥、河北顺盛机械制造有限公司、韩修军 BZA020011600020483、BZA02001160002048、1902018BZ01004750、1902018BZ01004739 邯郸银行股份有限公司三部
15 邯郸市东方风机制造有限公司 JA020032428666 韩修军、韩素娥、河北顺盛机械制造有限公司、张付平 BZA020032400021906、BZA02003240002190、DYA019122600007012 邯郸银行股份有限公司三部
16 邯郸市盛业汽车销售服务有限公司 JA021122147025 徐建华、付海林、韩岩廷、赵鲲、董红霞、李玲、 BZA021122100040911、BZA021122100040913、BYA021122100015851、BYA021122100015852 邯郸银行股份有限公司三部

邯郸市润通汽车销售服务有限公司、付颖敏、周秀芳、付海顺、樊文宇
17 大名县宏大纺织有限公司 JA019101824389 巩慧艳、李海霞、齐永建、齐桂娥、孟艳花、大名县飞浩贸易有限公司、 BZA019101800016903、BZA019101800016902、JA0191018243895、DYA019101800006051 邯郸银行股份有限公司一部

大名县恒天贸易有限公司、艾艳娥、李延强、齐永强、齐永生、王林玉、 DYA019101800006052、DYA019101800006053
王增辉

18 河北汇谷石油化工有限公司 JA020090433265 黄河山、关书秀、高少玲、龙雁南、河北囤丰粮油贸易有限公司、张桂锋、 BZA020090400027090、BZA020090400027086、BZA020090400027085、BZA020090400027087 邯郸银行股份有限公司一部
河北兴龙粮食生化集团有限公司、河北华裕粮油工贸有限公司、 BZA020090400027089、BZA020090400027088、JA020090433265
褚何菊、高建民、田朝阳、黄佩文、白玉霞、黄志军、黄治杰、刘振彬、
吴占冲、河北汇能机动车检测有限公司、陈新香、
邯郸市鑫悦瑞程商务酒店有限公司、吴晓鹏、黄丽娟、
曲周县永祥机动车驾驶员培训有限公司、李淑贞、关秋良

19 邯郸市远大金属制品有限公司 JA020122336740 刘利锋、轩桂梅、李昆、程志平、刘桂珍 BZA020122300030942、BZA020122300030943、BZA020122300030944、BZA020122300030945 邯郸银行股份有限公司
BZA020122300030946、DYA018101700001664、DYA018101700001665 汇丰支行

20 邯郸市复兴区祥麟建筑装饰设计工程 JA019122626738 刘忠利、程晓玮、王俊英、李延龙 BZA019122600019818、DYA019122600007013 邯郸银行股份有限公司
有限责任公司 汇通支行

21 邯郸市康德超级市场有限公司 xd201609194658 邯郸市中道实业有限公司、邯郸市中佳薄板有限公司、邯郸市华隆商 Y0186110088127、Y0186110088128、Y0186110088129、Y0186110088130、1862016BZ09003766 邯郸银行股份有限公司
贸有限公司、张雪、康永栋、康云涛、王孟堂、赵建奇、李怀忠、赵丽英 汇通支行

22 河北汇乾物流有限公司 JA021122747430 李孟军、王金宝、马继民、邯郸市肥乡区汇才汽车运输有限公司 BZA021122700041336、BZA021122700041337、DYA021122700015945 邯郸银行股份有限公司
汇通支行

23 河北金雄贸易有限公司 JA020102934935 王宪超、朱英美、王献敏、朱孟姣、于晓静、邯郸市淼溢贸易有限公司、 BZA020103000028972、BZA020103000028971、BZA020103000028973、DYA020102900010812 邯郸银行股份有限公司
王金宝、邯郸市肥乡区腾信运输有限公司 DYA020102900010811 汇通支行

24 河北乔普石灰有限公司 JA022072254343 巩志军、许翠英、河北牧歌牧业有限公司、邯郸市恒辰工贸有限公司、 BZA022072200047366、BZA022072200047367、BZA022072200047368、1862018BZ04004863 邯郸银行股份有限公司
许嘉萍、许建波、张涛波 汇通支行

25 邯郸市烨泰汽车贸易有限公司 JA019122526638 梁为为、黄振华、吴世勋、钱集兵、李静、 BZA019122500019612、BZA019122500019614、BZA019122500019616、BZA019122500019610 邯郸银行股份有限公司
时代(邯郸)装备机械物流城有限公司 BZA019122500019618、BZA019122500019609、DYA019122500006986 开发区支行

26 邯郸市烨泰汽车贸易有限公司 JA019122526641 梁为为、黄振华、钱集兵 BZA019122500019620、BZA019122500019621、BZA019122500019619、DYA019122500006988 邯郸银行股份有限公司
开发区支行

27 河北凯泰化工有限公司 JA021081342987 王士平、王会敏、朱改芹、王文增、王瑞敏、河北荣凯生物能源科技有 BZA021081300036975、BZA021081300036974、BZA021081300036973、BZA021081300036972 邯郸银行股份有限公司
限公司、成松 BZA021081300036976、BZA021081300036971、BZA021081300036977、DYA02108300014293 开发区支行

28 河北凯泰化工有限公司 JA021081342990 王文增、朱改芹、王士平、邯郸市中小企业融资担保有限公司、王瑞敏、BZA021081300036988、BZA021081300036989、BZA021081300036991、BZA021081300036987 邯郸银行股份有限公司
王会敏 BZA021081300036992、BZA021081300036990、DYA020031900007922 开发区支行

29 时代(邯郸)装备机械物流城有限公司 xd201510151616 钱集兵、吴颖磊、吴世勋、李静 Y0186260072620、Y0186260072622、1862015DY10002987 邯郸银行股份有限公司
开发区支行

30 时代(邯郸)装备机械物流城有限公司 JA019122526635 钱集兵、李静、吴世勋 BZA019122500019603、BZA019122500019605、BZA019122500019604、DYA019122500006985 邯郸银行股份有限公司
开发区支行

31 河北天飞自行车制造有限公司 JA020090833343 麻金芳、韩英俊、河北旭力雅车业有限公司、朱爱亭、何自强、韩英学、 BZA020090800027235、BZA020090800027236、DYA019062000004551 邯郸银行股份有限公司
韩计真、张少辉、潘晓冰、韩继鹏 邱县支行

32 河北天飞自行车制造有限公司 JA020090833368 何自强、张少辉、韩英俊、邱县佳顺纸箱有限公司、朱爱亭、张金花、 BZA020090800027253、BZA020090800027266、BZA020090800027262、BZA020090800027258 邯郸银行股份有限公司
韩计增、韩计真、韩英学、褚春卿、潘晓冰、邱县开源自行车制造有限 BZA020090800027260、DYA019051300004062 邱县支行
公司、河北极典进出口贸易有限公司、韩计青、麻金芳、河北旭力雅车
业有限公司、韩继鹏

33 河北天飞自行车制造有限公司 JA020090833342 潘晓冰、朱爱亭、麻金芳、韩计真、河北旭力雅车业有限公司、张少辉、 BZA020090800027229、BZA020090800027234、DYA019051300004062 邯郸银行股份有限公司
何自强、韩英俊、韩英学、韩继鹏 邱县支行

34 邯郸市丛台区安心养老院 JA022082755461 邯郸市华冠机械有限公司、谢川、吴希东、关锋、 BZA022092700048261、BZA022092700048262、BZA022092700048263、BZA022082700048264 邯郸银行股份有限公司
丛台区中煤社区卫生服务中心、谢福祥、孙庆刚 BZA022082700048265、BZA022082700048266、BZA022082700048267、DYA022082700019111 人和支行

35 河北康冉创鑫生物科技股份有限公司 JA020102234721 崔新红、梁喜华、河北高梁王生物科技有限公司、郭立刚、刘玉彩、 BZA020102200028680、BZA020102200028681、BZA020102200028682、BZA020102200028683 邯郸银行股份有限公司
郭立同、河北康冉创鑫生物科技股份有限公司、刘香玉 BZA020102200028684、BZA020102200028685、DYA020102200010711、DYA020102200010712 石家庄分行业务一部

36 邯郸市博浩农业科技有限公司 JA020101234381 河北省魏县亚龙果菜有限公司、武安市嘉悦建筑安装有限公司、 BZA020101200028391、BZA020101200028392、BZA020101200028393、BZA020101200028394 邯郸银行股份有限公司
邯郸市博浩实业集团有限公司、河北博浩医疗器械有限公司、赵荣、 BZA020101200028395、1862017BZ10004496 魏县支行
毛晓培、韩振强、孔红梅、李海朝、韩艳丽、马呈峰、崔瑞英、马得强

37 河北省魏县亚龙果菜有限公司 JA021041439432 邯郸市博浩农业科技有限公司、马呈峰、崔瑞英、马得强、赵荣、 BZA021041400033421、BZA021041400033422、1862018BZ02004774 邯郸银行股份有限公司
韩振强、孔红梅、马光霞、马俊英 魏县支行

38 武安市青青养殖有限公司 JA020052530560 韩建平、武安市金瑞峰水泥制造有限公司、苗建花、韩二海 BZA020052500024137、BZA020052500024136、DYA018052900000064、DYA018052900000071 邯郸银行股份有限公司
DYA018052900000081 武安支行

39 邯郸市创元经贸有限公司 JA020102034648 谢艳、王军卫 BZA020102000028637、DYA019102200006104、DYA019102200006103 邯郸银行股份有限公司
永年支行

40 邯郸市惠康商贸有限公司 JA021110245455 霍美英、邯郸市海蓉贸易有限公司、柴海蓉、任利民、刘庆 BZA021110200039312、BZA021110200039313、BZA021110200039316 邯郸银行股份有限公司
永年支行

41 邯郸市启信钢铁贸易有限公司 JA022053052160 河北全顺酒业有限公司、邯郸市启信商贸城有限公司、李书田、 BZA022053000045424、BZA022053000045430、BZA022053000045426 邯郸银行股份有限公司
杨丽敏、张瑞霞、户洪民、赵洪青、李绍友、李明乔 永年支行

42 邯郸市启信钢铁贸易有限公司 JA021091443971 邯郸市金铁贸易有限公司、户洪民、张庆召、张瑞霞、杨丽敏、景锋、 BZA021091400037851、BZA021091400037847、BZA021091400037848 邯郸银行股份有限公司
赵洪青 永年支行

43 邯郸市启信钢铁贸易有限公司 JA022072754471 赵洪青、张瑞霞、李绍友、杨丽敏、李明乔、李书田、户洪民、 BZA022072700047476、BZA022072700047473、BZA022072700047474 邯郸银行股份有限公司
河北全顺酒业有限公司、邯郸市启信商贸城有限公司 永年支行

44 河北宏展钢铁贸易有限公司 JA022072754470 河北全顺酒业有限公司、邯郸市启信商贸城有限公司、牛改云、 BZA022072700047467、BZA022072700047462、BZA022072700047468 邯郸银行股份有限公司
李绍友、李明乔、杨丽敏、李书田、李昆民、户洪民 永年支行

机构名称：交通银行股份有限公司唐山新华道支行
业务范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理
票据贴现业务；代理发行金融债券；代理发行、代理
兑付政府债券；代理收付款项；办理外币储蓄存款
业务；黄金投资产品销售；经国务院银行业监督管
理机构批准的其他业务。
批准日期：1990年05月17日
流 水 号：01056722
机构住所：河北省唐山市路南区新华西道60号
机构编码：B0005S313020016
发证机关：国家金融监督管理总局唐山监管分局
发证日期：2024年08月23日

沧州建投资产运营有限公司于2024年8月23日以公开拍卖的方式将依法享有的对下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权利及
全部其他权益依法转让给付荣臻，现以公告方式通知债务人和担保人。请公告清单所列债务人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他
偿付义务人的承继人从公告之日起向付荣臻履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、分立、合并、歇业、吊销营业执照或者丧失
民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

付荣臻作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向付荣臻履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相
应的担保责任。特此公告。

受让方：付荣臻
转让方：沧州建投资产运营有限公司

2024年8月28日

债权转让通知暨债务催收联合公告

附件：转让清单
债务人名称 债权本金 债权利息 抵押物 担保人（连带责任保证）
河北东泰兴钢管有限公司 3,992,925.00元 3,114,482.00元 1、厂房面积3031.26 ㎡（他项权证号：沧房他证沧县 孙茂才、王洪芹、赵希森

字第2015-0346号）。2.土地11334 ㎡（他项权证号：
沧县他项2015第037号）。

拍卖公告
受河北亿隆机械设备制造有限公司管理人委托，我公司定于2024年9月

13日10时至2024年9月14日10时（延时的除外）在中拍平台（https://pai-
mai.caa123.org.cn/）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：河北亿隆机械设备制造有限公司部分破产财产——废旧机
器设备一批（整体拍卖），起拍价8483096元。

二、本次拍卖会采用“24小时在线竞价”的方式。
三、标的展示：2024年9月11日-2024年9月12日在标的所在地预展。
四、竞买登记手续：
1、竞买人应向拍卖人指定账户缴纳竞买保证金人民币1690000元和履约

保证金人民币100000元。
2、有意竞买者，在线下咨询并实地查勘标的及查阅相关拍卖资料后于

2024年9月12日16时前将竞买保证金交到拍卖人指定账户，并于2024年9
月12日16时前与拍卖人确认并开通竞买资格（竞买人在了解标的情况、实名
注册、报名、在约定期限内及时交纳竞买保证金，经审核通过后，方可取得竞买
资格）。

五、拍卖方式：设有拍卖保留价的增价拍卖方式。
六、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后5分钟

如果有竞买人出价，将自动延迟5分钟。
七、联系地址：邯郸市丛台区东柳北大街255号安居商务大厦B座603号。
联系方式：13313309550 赵先生

邯郸市天诚拍卖有限责任公司
2024年8月28日

遗失声明
河北艾博企业管理咨询有限公司遗失营业执照正、副本，统一

社会信用代码：91130108MA0CL1EY28，发证机关：高新区市场监
督管理局，发证日期：2020年10月21日，声明作废。

遗失声明
河北艾博企业管理咨询有限公司 ，统一社会信用代码：

91130108MA0CL1EY28，遗失公章、财务章、法人章，特此声明。